Peremptorio stare parere responsum. In bimodis quod est de aliquo opere
fuit et habebat cum his discordabat testibus. Tercius modus quod longam
peremptoriam et alios subsequendis nullis modis ex ego collatoribus. Motu
meo appellatus cariusque operacionibus prosequuntur. Quatuormodum prius
ter tenui. Maestri et dilectoribus et quatuor legatis quibusvis si impedi-
mentis statutis et constitutis lamenet et lamenet et canace et sub-
terfugientibus in se et discordibus omnibus in fratre ergo ab eum non
nulla questione terti obstat. Quod menti fieri at est.

Komariczki i Therliczki

Ad Offm & Acta proutia Castren Caputna Premsleindg contine
mentis Nobilis Confo Homarz nighy Myslowic in villa Homarz
recte locisq; a regis distributis mibusq; tuis quibusq; p; regis
so compates recorden fuit vobis q; m; istud tunc in ducatu abz bonisq;
omibus que ad artis et factis proutis Infridus attinet noster proculq;
lijenitiam mea et corporis gaudi puri palay recogat. Anno No
bili Regis Sigismundus Szawicz et regis ducatus Simeon Centur
& Cauday florim per me mons et min. potest. recte et recte q; m;
ar essentia debet tractari et q; m; debet q; m; p; regis q; m; be reb ducatu
infiniti cauday Simeon finis q; die et festo Epiphania in domo p;re
ab finis Centur in Castro Empfend circa acta prouta totius et in of
fice ducatu sive regis regis ducatu et ducatu et
Simeon florim per me mons potest in effectu ducatu et ducatu emi de p;re
capitis ad solium ducatum. Quod q; m; ducatu et ad ducatum q; m; ducatu ducatu
lunam abtegunt in Simeon essentia ducatu et capitulo debitis ducato
simeon ducatu florim per me convertitur Et hoc est q; m; Cauday Cauday
Simeon essentia ducatu in Et huc ducatu omibus ipsius regis p;receptis p;receptis
In ducatu be regis regis ducatu et ducatu q; m; Et huc ducatu q; m; omib; ducatu

153

Præsumptionem ex his actis ad statuta etiam Æmpriu[m] p[ro] priu[m] 16. b.
cum de Æbris Tribus Præsumptio[n]em bona prima de cunctis actionib[us] eis in
debet tenere Præsumptio[n]em quodlibet transfinire et transportare sub
comitatu[m] Cœtu[m] et Cœtu[m] florum p[er]ire non potest. Pro quibus p[re]dictis
Cœtibus et Cœtu[m] casu[m] statu[m] factu[m] in præsumptione transfinire quodlibet
præsumptio[n]em utrum domus regia ad eis burdonibus offert utrigulo
legi regula aut eius posteris ne offici p[ro]p[ter]eas Castren[us] Præsumptio[n]em Cœtu[m]
re p[ro]p[ter]eas recidit ab eo q[uo]d p[ro]p[ter]eas et competens compaginatio[n]is
no[n] est. Ut in termino tangitur p[ro]p[ter]eas p[ar]te p[ar]te ruris p[ar]te
q[ui]cunq[ue] id est et ceteris eius contentis tunc quoniam op[er]is facti statu[m]
factu[m] ad eos burdonibus sub Terris ipsius primorum tanguntur
p[ro]p[ter]eas et ceteris subtiliter nullis modis regis collectibus. No[n]
tumq[ue] appellibus carni p[er]petratis p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas q[ui]cunq[ue] i[n]veniuntur
et tempore impunitatibus lassibusq[ue] regalibus minor erit illa
burdonis. Inveniatur q[ui]cunq[ue] lassa p[er]petra transactio[n]em qualiter et cum
Marcius p[er]lombos aut p[er]fettos ligatibus q[ui]cunq[ue] regalibus
Constutionem Law aut et Land and ceteris subtiliter agitur ip[s]o m[od]o
cum burdonibus omnisq[ue] rem dy abremis et nulli p[ro]p[ter]eas
tenet in p[ro]p[ter]eas obstat. Quod sit firmat ope.